1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

Trip.com Group Limited
攜程集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9961）

內幕消息

董事辭任

本公告乃由攜程集團有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
（「上市規則」）第13.09條及13.10B條以及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下
之內幕消息條文（定義見上市規則）刊發。

本公司宣佈，李彥宏先生已辭任本公司董事職務，立即生效。於董事辭任後，本公司董
事會由八(8)名董事組成，包括四(4)名獨立董事。餘下八(8)名董事將繼續為本公司董事會
提供服務。

隨附附表1為本公司於2023年7月20日向美國證券交易委員會遞交的宣佈李先生辭任的
6-K表格全文。

承董事會命
攜程集團有限公司
董事會執行主席

梁建章

香港，2023年7月20日

於本公告日期，本公司董事會包括董事梁建章先生、范敏先生、孫潔女士及何俊傑先生以及獨立董事沈南鵬先生、
季琦先生、李基培先生及甘劍平先生。

2

附表1

美國證券交易委員會
華盛頓哥倫比亞特區20549

6 - K表格

根據《1934年證券交易法》
第13a-16條或第15d-16條規定提交的

外國私人發行人報告

2023年7月

委員會檔案編號：001-33853

攜程集團有限公司
（登記人名稱）

中華人民共和國
上海市

金鐘路968號
（郵編200335）

（主要行政辦事處地址）

請標明登記人現時或日後將以20-F表格或40-F表格封面提交年報。

20-F表格 □✕   40-F表格 □

3

董事辭任

李彥宏先生已辭任攜程集團有限公司（「本公司」）董事職務，立即生效。於董事辭任後，
本公司董事會由八(8)名董事組成，包括四(4)名獨立董事。餘下八(8)名董事將繼續為本公
司董事會提供服務。

4

簽署

根據《1934年證券交易法》的規定，登記人已妥為安排本報告由下述獲正式授權簽署人代
表簽署。

攜程集團有限公司

簽署人 ： 王肖璠
姓名 ： 王肖璠
職務 ： 首席財務官

日期：2023年7月20日